uicem quibus ferre opē nō poterat ppter iunonē nouercā: cui se opponere nō audebat: ideo ait nequicq; ut est in fabulis. & resert Diodo. li. v. Iuppiter & iuno in has cōditiōes descēderūt ut Euristheus regnaret; sed Hercu les coelo donaretur pacts. xli. laboribus: quos Eurysteus impasset: & tunc iuppiter mandauit herculi: ut neqd unq; moliretur cōtra deccra iunōis: ex cuius sentētia ānibal hæc arma mouebat. Fractæ: q̄sstatæ & affectæ inedia. Sic igit̄: hercules: cū non posset aliter ferre opē adiuit fidem Sagunthinorū numen. Arcanis dea læta: quoniam fides est in rebus secretis: & cum sit quod dictum est: etiam si nullus ē testis: & ideo Numa Pō plius instituit: ut fides coleretur a fæderotibus manu usque ad dīgitos uelata: uolens ostendere uit consuliſſi mus fidem non egere testibus. & iccirco dicit poeta fidem gaudere arcans. i. locis secretioribus. Tamē: quis illa eēt cogitabunda. Pacator: ipse hercules: q̄ eā honorauit: & pacata reddidit captans beni uolentiam. Honore uenia: dignæ omni honore nā maiores allig non debēt nisi uenia imþetrata honore. i. honore digna. Hercules erat pacator ueniae: aut propter hoc solū: aut qa illie hoc peculiare fuit pte euristei. tūc. n̄. nil faciebat nisi uenia īpetrata ab eo a quo ad domanda mōstra mittebatur. Ante iouem generata: oratio Herculis ad fidē: quam si bi conciliat: laudans ipsam ab antīgitate: cui ob id maior accedebat honor & eius effectu: quoniā sine fide n̄ potest esse pacificum & quietū: qua remota remouetur iustitia: & sic humana cōfunditur socie tas quā iustitia conseruat. Iustitia: inq; Seneca ē na turæ tacita cōuentio in adiutoriū multorum inuēta & dīna lex: & uinculū societatis hūanæ. Si uis eē iustus: inquit deū time: & ama amabis aurē si hoc illū imitaberis: ut uelis oībus prodesse: ac nulli no cere. De fide & religiōe scias agi ubiq; de ueritate tractatur. nā & si iure iurando deus inuocatur: & nō inuocanti testis est. tamē nō transies ueritatem: ne iustitiae transeas legē. Ante iouem: ætate. s. aurea: & regnate saturno: sub quo fides & iustitia uigebat.

Iustitiae consors. socia. nā ubi est fides. illic est iustitia. & ubi iustitia: ibi fides: immo fundamētu iustitiae est ipsa fides. de his rebus dixi in cōmētario lis officiorū. T acitū numen in pectoro: quoniam opus est testibus ubi ē fides. Iustitia inq; ipsa: q̄ dat unicuiq; quod suum ē. Exiū ne tuæ: narratio ē per interrogationem. Tuæ: tibi dicatæ. Pēdē tem: patientē pro te: id est pro fide seruāda tot pœnas. Lenta: quæ non moueris ad affectum: cū ui deas sagunthios: qui fame conficiuntur: ad te numē elamare suū. Tibi: ut te seruent & colāt. Mino res: infantes & pueri. Fer cōcelo: petitio ē & cōclu sio. Da: concede: ut res sagunthiā iam affectæ atq; demersæ restituantur in integrum: & emergat.